
ZARZĄDZENIE NR 303/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 1/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Bolesławiec 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) wprowadza się zmiany w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miasta Bolesławiec 

zarządzam co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

3 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec, zmienionego zarządzeniem Nr 221/2025 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 1 października 2025 r. zmieniającego zarządzenie Nr 1/2025 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biuro Strefy Płatnego Parkowania jest czynne: poniedziałek: od 7.30 
do 17.00, od wtorku do czwartku: od 7.30 do 15.30, piątek: od 7.30 do 
14.00”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2026 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83934B95-9601-4532-8179-1451FF691EE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta Bolesławiec 
dotyczącymi godzin pracy Strefy Płatnego Parkowania, zaistniała konieczność 
zaktualizowania zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. MS/EC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83934B95-9601-4532-8179-1451FF691EE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 303/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


